
SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO
SERCA PANA JEZUSA

JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago            www.jezuici.org

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA  25 MAJA 2025

KOMENTARZ: 
Nie ma już powodów do lęku, takiego destrukcyjnego, który utrudnia życie, a nie tylko ostrzega przed Nie ma już powodów do lęku, takiego destrukcyjnego, który utrudnia życie, a nie tylko ostrzega przed 
realnym niebezpieczeństwem. Jezus daje nam pokój, który opiera się na Miłości Boga do nas. To nie realnym niebezpieczeństwem. Jezus daje nam pokój, który opiera się na Miłości Boga do nas. To nie 
jest “spokój”, albo chwilowe “zawieszenie broni”. To jest pokój wieczny, bo oparty na wiecznej Miłości jest “spokój”, albo chwilowe “zawieszenie broni”. To jest pokój wieczny, bo oparty na wiecznej Miłości 
Boga. Mówi się, że “jak trwoga, to do Boga”. A może jest raczej tak, że “jak trwoga”, to Bóg przychodzi Boga. Mówi się, że “jak trwoga, to do Boga”. A może jest raczej tak, że “jak trwoga”, to Bóg przychodzi 
sam. Bóg bardzo chce “przebywać” w nas. By jednak mogło tak być, potrzebna jest nasza zgoda, która sam. Bóg bardzo chce “przebywać” w nas. By jednak mogło tak być, potrzebna jest nasza zgoda, która 
wyraża się przyjęciem Jego nauki. Boga bowiem przyjmujemy faktycznie dopiero wtedy, gdy przyjmujemy wyraża się przyjęciem Jego nauki. Boga bowiem przyjmujemy faktycznie dopiero wtedy, gdy przyjmujemy 
jednocześnie Jego Obecność, Jego Miłość i Jego Mądrość.jednocześnie Jego Obecność, Jego Miłość i Jego Mądrość.

  Mieczysław Łusiak SJMieczysław Łusiak SJ

EWANGELIA - (J 14, 23-29)
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeśli Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeśli 
Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją 
naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy 
do niego, i mieszkanie u niego uczynimy. do niego, i mieszkanie u niego uczynimy. 
Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje 
słów moich. A nauka, którą słyszycie, nie słów moich. A nauka, którą słyszycie, nie 
jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, 
Ojca. To wam powiedziałem, przebywając Ojca. To wam powiedziałem, przebywając 
wśród was. A Paraklet, Duch Święty, wśród was. A Paraklet, Duch Święty, 
którego Ojciec pośle w moim imieniu, On którego Ojciec pośle w moim imieniu, On 
was wszystkiego nauczy i przypomni wam was wszystkiego nauczy i przypomni wam 
wszystko, co Ja wam powiedziałem. Pokój wszystko, co Ja wam powiedziałem. Pokój 
zostawiam wam, pokój mój daję wam.  zostawiam wam, pokój mój daję wam.  
Nie tak jak daje świat, Ja wam daję. Niech Nie tak jak daje świat, Ja wam daję. Niech 
się nie trwoży serce wasze ani się nie się nie trwoży serce wasze ani się nie 
lęka. Słyszeliście, że wam powiedziałem: lęka. Słyszeliście, że wam powiedziałem: 
Odchodzę i przyjdę znów do was.  Odchodzę i przyjdę znów do was.  
Gdybyście Mnie miłowali, rozradowalibyście Gdybyście Mnie miłowali, rozradowalibyście 
się, że idę do Ojca, bo Ojciec większy jest się, że idę do Ojca, bo Ojciec większy jest 
ode Mnie.  A teraz powiedziałem wam o ode Mnie.  A teraz powiedziałem wam o 
tym, zanim to nastąpi, abyście uwierzyli, tym, zanim to nastąpi, abyście uwierzyli, 
gdy się to stanie».gdy się to stanie».



Niedziela - 25 maja
8:00  Zbiorowa
9:30  Zbiorowa
11:00  Za śp. Mieczysława Najduch w 1. rocz. śmierci
13:00  Za śp. Rafała Błońskiego w 5. rocz. śmierci
19:00  Zbiorowa + Majówka
20:30  O błogosławieństwo Boże dla modlących się 
 w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 26 maja
8:00  Zbiorowa
18:00  O radość Nieba dla śp. mam Danuty Kozłowskiej   
 Alicji Janickiej - z int. córki i syna z rodziną
19:00  Zbiorowa + Majówka

Wtorek - 27 maja
8:00  Zbiorowa
18:00  Za śp. Marka oraz o potrzebne łaski dla żony Ireny
19:00  Zbiorowa + Majówka

Środa - 28 maja
8:00  Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00  O Boże błog. i potrzebne łaski dla Martyny i Tima  
 w 10. rocz. ślubu
19:00  Zbiorowa + Majówka i Nowenna

Czwartek - 29 maja
8:00  Zbiorowa
18:00  Za śp.: Irenę i Mariana Cygan, Agnieszkę i Tomasza   
 Materna, Elżbietę Lech, Bronisława Głowiak, Adama 
 i Jana Wietoszko, oraz Zbigniew Maciąg
19:00  Zbiorowa +  Majówka

Piątek - 30 maja
8:00  Zbiorowa
18:00  Za śp. Eugeniusza Lis w 23. rocz. śmierci
19:00  Zbiorowa + Majówka 

Sobota - 31 maja
8:00  Zbiorowa
19:00  Zbiorowa + Majówka

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota:  8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
W miesiącu maju - Nabożeństwa Majowe -

codziennie o godz. 18:45. W środy nowenna do
MB Nieustającej Pomocy - po nabożeństwie.

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ – 773-588-7476 - wew. 224 

o. Marek Janowski, SJ – 773-588-7476 - wew. 227 
o. Tomasz Szymczyk, SJ – 773-588-7476 - wew. 237  
o. Michał Gołąb, SJ – 773-777-7000 - wew. 121 
o. Paweł Witon, SJ – 773-588-7476 - wew. 234 

br. Adam Poręba, SJ – 773-777-7000 - wew. 122

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



Zapraszamy na czuwanie przed Zesłaniem 
Ducha Świętego z nabożeństwem Drogi Światła 
W SOBOTĘ, 7 CZERWCA, o godz. 20:30, 

zakończone Mszą świętą  o godz. 22:00.

Drogie Mamy!
Z okazji Waszego święta 
życzymy Wam dużo 
zdrowia, siły i miłości.
NIECH MARYJA 
– Matka wszystkich matek – 
nieustannie Wam towarzyszy
i wstawia się za Wami u Boga.
Dziękujemy za Waszą obecność 
i serce, które nie zna granic.

Z modlitwą i wdzięcznością 
Ojcowie Jezuici



Dni krzyżowe przypadają w tym roku na poniedziałek, wtorek i środę od 26 do 28 maja. 
To czas szczególnie ważny dla wierzących rolników, bo to właśnie im najbardziej zależy 
na tym, by sezon był urodzajny. A dni krzyżowe to nic innego, jak dni modlitwy o urodzaje.
Dla ludzi mieszkających w mieście hasło „dni modlitw o urodzaje” brzmi czasem zabawnie, jak 
wiejski relikt wiary. Tymczasem dla tych, których utrzymanie zależy od kapryśnej pogody, urodzaj 
jest błogosławieństwem, a życie szybko ich uczy pokory wobec sił natury. Nic więc dziwnego, 
że co roku zwracają się do Stwórcy o błogosławieństwo. Czy jest ono w „interesie” wyłącznie 
rolników? Ależ skąd. Urodzaj, dobre plony oznacza, że nie zabraknie żywności, że jej ceny będą 
przystępne, że ludziom nie będzie grozić głód. W czasach, gdy obecność produktów spożywczych 
na sklepowych półkach wydaje się czymś oczywistym, warto sobie uświadomić, ile różnych 
czynników wpływa na to, czy w zimie będziemy mogli jeść jabłka, a chleb ze względu na cenę nie 
stanie się produktem luksusowym.
MODLITWA O DOBRE PLONY
Dawniej dni krzyżowe były związane z procesjami błagalnymi do przydrożnych krzyże (i stąd wzięła 
się ich nazwa), teraz coraz częściej to msze i nabożeństwa odprawiane w kościołach. Zwyczajowo 
obchodzi się je przez trzy dni. W pierwszym odprawiana jest msza o błogosławieństwo zasiewów, 
w drugim – o uświęcenie pracy ludzkiej, w trzecim – za głodujących.
Jak wyjaśniał „Niedzieli” duszpasterz rolników ks. Kazimierz Guzy, to właśnie rolnicy wykonują 
objawiony na początku dziejów zamysł Boży, że człowiek ma czynić sobie ziemię poddaną, służyć 
braciom i doskonalić rzeczy stworzone.
ROLNICTWO JEST SZCZEGÓLNYM POWOŁANIEM
- Praca na roli jest szczególnym powołaniem i ma wymiar społeczny. Rolnictwo jest fundamentem, 
na którym opiera się ogólnoludzki rozwój społeczeństwa. Dlatego kościół modli się o urodzaje, 
prosi o pogodę i zachowanie owoców ziemi. Czyni to zwłaszcza w poniedziałek, wtorek i środę, dni 
poprzedzające uroczystości Wniebowstąpienia Pańskiego – mówił ks. Guzy w wywiadzie.
Skąd wzięła się tradycja dni krzyżowych? Zapoczątkował ją św. Mamert, francuski biskup miasta 
Vienne, położonego niedaleko Grenoble. W trosce o swoich diecezjan, którzy doświadczali różnych 
klęsk – trzęsienia ziemi, nieurodzajów, pożarów, zainicjował właśnie dni krzyżowe. Przez trzy dni 
przed uroczystością Wniebowstąpienia Pańskiego zanoszono do Boga błagalne modlitwy o urodzaj, 
połączone z uroczystymi procesjami. Jak ważna okazała się ta tradycja, pokazuje fakt, że ma już 
ponad 1500 lat – gdyż przetrwała od ok. 470 roku aż do dziś.
Jak wyjaśniał ks. Guzy, w polskich parafiach o charakterze typowo wiejskim w te dni często obchodzi 
się z procesją pola uprawne, a ksiądz kropi je wodą święconą i błogosławi. Trasa procesji przebiega 
wzdłuż polnych kapliczek i przydrożnych krzyży. Procesje na dni krzyżowe można spotkać w wielu 
polskich parafiach.

Za: deon.pl

TA TRADYCJA MA JUŻ PONAD 1500 LAT! 
CZY WIESZ, CZYM SĄ DNI KRZYŻOWE?



Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas.Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas.
Ojcze z nieba Boże - zmiłuj się nad nami.Ojcze z nieba Boże - zmiłuj się nad nami.
Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami.Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami.
Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami.Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami.
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami.Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami.

Święta Maryjo, módl(cie) się za namiŚwięta Maryjo, módl(cie) się za nami
Święta Boża Rodzicielko,Święta Boża Rodzicielko,
Święta Panno nad pannami,Święta Panno nad pannami,
Święty Michale,Święty Michale,
Święty Gabrielu,Święty Gabrielu,
Święty Rafale,Święty Rafale,
Wszyscy święci Aniołowie i Archaniołowie,Wszyscy święci Aniołowie i Archaniołowie,
Wszystkie swięte Duchy niebieskie,Wszystkie swięte Duchy niebieskie,
Święty Janie Chrzcicielu,Święty Janie Chrzcicielu,
Święty Józefie,Święty Józefie,
Wszyscy święci Patriarchowie i Prorocy,Wszyscy święci Patriarchowie i Prorocy,
Święty Piotrze,Święty Piotrze,
Święty Pawle,Święty Pawle,
Święty Andrzeju,Święty Andrzeju,
Święty Janie,Święty Janie,
Święty Tomaszu,Święty Tomaszu,
Święty Jakubie,Święty Jakubie,
Święty Filipie,Święty Filipie,
Święty Bartłomieju,Święty Bartłomieju,
Święty Mateuszu,Święty Mateuszu,
Święty Szymonie,Święty Szymonie,
Święty Tadeuszu,Święty Tadeuszu,
Święty Macieju,Święty Macieju,
Święty Barnabo,Święty Barnabo,
Święty Łukaszu,Święty Łukaszu,
Święty Marku,Święty Marku,
Wszyscy święci Apostołowie i Ewangeliści,Wszyscy święci Apostołowie i Ewangeliści,
Wszyscy święci Uczniowie Pańscy,Wszyscy święci Uczniowie Pańscy,
Wszyscy święci niewinni Młodziankowie,Wszyscy święci niewinni Młodziankowie,
Święty Szczepanie,Święty Szczepanie,
Święty Wawrzyńcze,Święty Wawrzyńcze,
Święty Wincenty,Święty Wincenty,
Święty Wojciechu,Święty Wojciechu,
Święty Stanisławie,Święty Stanisławie,
Święci Fabianie i Sebastianie,Święci Fabianie i Sebastianie,
Święci Janie i Pawle,Święci Janie i Pawle,
Święci Kosmo i Damianie,Święci Kosmo i Damianie,
Święci Gerwazy i Protazy,Święci Gerwazy i Protazy,
Wszyscy święci Męczennicy,Wszyscy święci Męczennicy,
Święty Sylwestrze,Święty Sylwestrze,
Święty Grzegorzu,Święty Grzegorzu,
Święty Ambroży,Święty Ambroży,

Święty Augustynie,Święty Augustynie,
Święty Hieronimie,Święty Hieronimie,
Święty Marcinie,Święty Marcinie,
Święty Mikołaju,Święty Mikołaju,
Wszyscy święci Biskupi i Wyznawcy,Wszyscy święci Biskupi i Wyznawcy,
Wszyscy święci Doktorowie,Wszyscy święci Doktorowie,
Święty Antoni,Święty Antoni,
Święty Benedykcie,Święty Benedykcie,
Święty Bernardzie,Święty Bernardzie,
Święty Dominiku,Święty Dominiku,
Święty Franciszku,Święty Franciszku,
Święty Kazimierzu,Święty Kazimierzu,
Wszyscy święci Kapłani i Lewici,Wszyscy święci Kapłani i Lewici,
Wszyscy święci Zakonnicy i Pustelnicy,Wszyscy święci Zakonnicy i Pustelnicy,
Święta Mario Magdaleno,Święta Mario Magdaleno,
Święta Agato,Święta Agato,
Święta Łucjo,Święta Łucjo,
Święta Agnieszko,Święta Agnieszko,
Święta Cecylio,Święta Cecylio,
Święta Katarzyno,Święta Katarzyno,
Święta Anastazjo,Święta Anastazjo,
Święta Jadwigo,Święta Jadwigo,
Wszystkie święte Dziewice i Wdowy.Wszystkie święte Dziewice i Wdowy.

Wszyscy Święci i Święte Boże, przyczyńcie się za namiWszyscy Święci i Święte Boże, przyczyńcie się za nami

Bądź nam miłościw, przepuść nam Panie.Bądź nam miłościw, przepuść nam Panie.
Bądź nam miłościw, wysłuchaj nas Panie.Bądź nam miłościw, wysłuchaj nas Panie.

Od zła wszelkiego, wybaw nas PanieOd zła wszelkiego, wybaw nas Panie
Od grzechu każdego,Od grzechu każdego,
Od gniewu Twego,Od gniewu Twego,
Od nagłej i niespodziewanej śmierci,Od nagłej i niespodziewanej śmierci,
Od gniewu, nienawiści i wszelkiej złej woli,Od gniewu, nienawiści i wszelkiej złej woli,
Od sideł szatańskich,Od sideł szatańskich,
Od ducha nieczystości,Od ducha nieczystości,
Od piorunów i nawałnic,Od piorunów i nawałnic,
Od plagi trzęsienia ziemi,Od plagi trzęsienia ziemi,
Od zarazy, głodu ognia i wojny,Od zarazy, głodu ognia i wojny,
Od grożących niebezpieczeństw,Od grożących niebezpieczeństw,
Od śmierci wiecznej,Od śmierci wiecznej,
Przez tajemnicę świętego Wcielenia Twego,Przez tajemnicę świętego Wcielenia Twego,
Przez Przyjście Twoje,Przez Przyjście Twoje,
Przez Narodzenie Twoje,Przez Narodzenie Twoje,
Przez Chrzest i święty Post Twój,Przez Chrzest i święty Post Twój,
Przez Krzyż i Mękę Twoją,Przez Krzyż i Mękę Twoją,
Przez Śmierć i Pogrzeb Twój,Przez Śmierć i Pogrzeb Twój,
Przez święte Zmartwychwstanie Twoje,Przez święte Zmartwychwstanie Twoje,
Przez cudowne Wniebowstąpienie Twoje,Przez cudowne Wniebowstąpienie Twoje,
Przez Przyjście Ducha Świętego Pocieszyciela,Przez Przyjście Ducha Świętego Pocieszyciela,

W dzień sądu,W dzień sądu,
My grzeszni Ciebie prosimy.My grzeszni Ciebie prosimy.

Abyś nam grzechy odpuścić raczył, Ciebie prosimy Abyś nam grzechy odpuścić raczył, Ciebie prosimy 
- wysłuchaj nas Panie- wysłuchaj nas Panie
Abyś karanie od nas oddalić raczył,Abyś karanie od nas oddalić raczył,
Abyś nas do pokuty prawdziwej doprowadzić raczył,Abyś nas do pokuty prawdziwej doprowadzić raczył,
Abyś Kościołem świętym rządzić i zachować go raczył,Abyś Kościołem świętym rządzić i zachować go raczył,
Abyś namiestnika apostolskiego i wszystkie duchowne Abyś namiestnika apostolskiego i wszystkie duchowne 
stany w świętej pobożności zachować raczył,stany w świętej pobożności zachować raczył,
Abyś nieprzyjaciół Kościoła Świętego upokorzyć raczył,Abyś nieprzyjaciół Kościoła Świętego upokorzyć raczył,
Abyś panującym i rządom chrześcijańskim pokój i Abyś panującym i rządom chrześcijańskim pokój i 
zgodę prawdziwą dać raczył,zgodę prawdziwą dać raczył,
Abyś całej społeczności chrześcijańskiej pokój i Abyś całej społeczności chrześcijańskiej pokój i 
jedność darować raczył,jedność darować raczył,
Abyś wszystkich błądzących do jedności z Abyś wszystkich błądzących do jedności z 
Kościołem przywrócić iKościołem przywrócić i
wszystkich niewiernych do światła Ewangelii wszystkich niewiernych do światła Ewangelii 
doprowadzić raczył,doprowadzić raczył,
Abyś nas samych w służbie Twej świętej utwi-Abyś nas samych w służbie Twej świętej utwi-
erdzić i zachować raczył,erdzić i zachować raczył,
Abyś umysły nasze ku pożądaniu nieba podnieść raczył,Abyś umysły nasze ku pożądaniu nieba podnieść raczył,
Abyś wszystkim dobrodziejom naszym uczynność Abyś wszystkim dobrodziejom naszym uczynność 
ich wiekuistą zapłatą nagrodzić raczył,ich wiekuistą zapłatą nagrodzić raczył,
Abyś dusze nasze, braci, krewnych i dobrodziejów Abyś dusze nasze, braci, krewnych i dobrodziejów 
naszych od potępienia wiekuistego uchronić raczył,naszych od potępienia wiekuistego uchronić raczył,
Abyś urodzaje ziemskie dać i zachować raczył,Abyś urodzaje ziemskie dać i zachować raczył,
Abyś wszystkim wiernym zmarłym wieczny Abyś wszystkim wiernym zmarłym wieczny 
odpoczynek dać raczył,odpoczynek dać raczył,
Abyś nas wysłuchać raczył Synu Boży.Abyś nas wysłuchać raczył Synu Boży.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 
przepuść nam, Panie.przepuść nam, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 
wysłuchaj nas, Panie.wysłuchaj nas, Panie.
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, 
zmiłuj się nad nami.zmiłuj się nad nami.

Chryste, usłysz nas - Chryste, wysłuchaj nas.Chryste, usłysz nas - Chryste, wysłuchaj nas.
Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.

Ojcze nasz...Ojcze nasz...

K. I nie wódź nas na pokuszenie.K. I nie wódź nas na pokuszenie.
W. Ale nas zbaw ode złego. Amen.W. Ale nas zbaw ode złego. Amen.

O USTANIE GŁODU NA ŚWIECIE I O DOBRE PLONY MODLIMY SIĘ
 LITANIĄ DO WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH



MSZA W RADIU DEON
Niedzielna Msza św. o godz. 8 rano jest transmitowana 

przez radio na falach ultrakrótkich 104,7 oraz 107,1 FM, 
a także na fali średniej 1030 AM

Intencje PaPIeskIej ŚwIatowej 
sIecI ModlItw

MAJ 2025: 
O poprawę warunków pracy

Módlmy się, aby przez pracę każdy człowiek mógł 
znaleźć spełnienie, rodziny godne wsparcie,  
a społeczeństwo stało się bardziej ludzkie.

Pragniemy poinformować, że od marca 
istnieje możliwość ofiarowania donacji na 
Jezuicki Ośrodek Millenijny przez Zelle: 

zellejom@gmail.com  
Dopisek: Ofiara na JOM

W przypadku ofiar za Msze św. prosimy 
o dopisek: Ofiara za Mszę. 

Można także dopisać za kogo jest 
odprawiana Msza.

Dziękujemy za wsparcie.

CZERWIEC
Zarezerwuj datę  

PIKNIK JEZUICKI
z procesją Bożego Ciała 
Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 11:00

Casa Italia 
3800 Division St., Stone Park, IL



www.wspolnotajasmin.org

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

6. NIEDZIELA WIELKANOCY - 25 maja 2025 r.

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: 
w poniedziałek św. Filipa Nereusza; w środę bł. Stefana 
Wyszyńskiego; w czwartek św. Urszulę Ledóchowską; w piątek 
św. Jana Sarkandra; sobotę święto Nawiedzenia NMP.

 *** 

W czwartek, po Mszy wieczornej, zapraszamy na spotkanie biblijne.
 *** 

W piątek Klub Filmowy zaprasza na film “Niezłomny patron Polski. 
Św. Andrzej Bobola”. Projekcja o 20:00 w Auli Jana Pawła II.

 *** 

Do soboty włącznie zapraszamy na nabożeństwa majowe, które 
odprawiamy przed Mszą wieczorną, o godz. 18:45. W środę 
nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy rozpocznie się po 
nabożeństwie majowym.

 *** 

Już dziś serdecznie zapraszamy na Wielki Piknik Jezuicki, który 
odbędzie się 22 czerwca, w Casa Italia. Rozpoczniemy Mszą św. 
o godz. 11:00 z procesją Bożego Ciała. Po Mszy gry i zabawy dla 
dzieci i dla dorosłych, loteria z nagrodami, smaczne jadło, konkurs 
ciast domowych i wiele innych atrakcji. Zarezerwujmy ten dzień 
na wspólne świętowanie. Tegoroczny dochód przeznaczony będzie 
na odnowienie podłogi w kawiarence i salkach na dole. 

 *** 

Zachęcamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki.  
Po niedzielnych Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można spotkać 
się tam przy filiżance kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni 
Smakowski Deli. Serdeczne Bóg zapłać sponsorom.

 *** 

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu  
Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne 
życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy  
dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

WSPÓLNOTA ZWIĄZKÓW NIESAKRAMENTALNYCH
w 2-gi czwartek miesiąca, po Mszy o godz. 7pm 

Prowadzi o. Marek Janowski
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